Adottata dal Commissario in data 2_5 G_E ”. 2 0 11

Azienda OspedalieraBrotzu

Deliberazione n. 5-0

OGGETTO: Aggiudicazione procedura negoziata diretta per la fornitura annua di lame epitomeé e lame dermatomo
destinate alla struttura complessa di chirurgia plastica ditta Dialtec per un importo complessivo di euro

19.088,16= iva inclusa- cig n. gara 672864 -

art. 29comma2L.R.n.10 del 28.07.06

IL COMMISSARIO Dr.

Coadiuvato dal:

Direttore Amministrativo:

Direttore Sanitario:

Antonio_GaTau

Dr. Bruno Simola
Dr. Roberto Sequi

PUBBLICATA ALL'ALBO DELL'AZIENDA OSPEDALIERA "G. BROTZU” A PARTIRE DAL

per 15 gg. consecutivi e posta a disposizione per la consultazione.

25 GEN 70T

Il Direttore Amministrativo

il

SU

VISTA

VISTA

CONSIDERATO

ATTESO

VISTO

TENUTO CONTO

CONSIDERATO

ATTESO

Eroposfé del S"ervizionPrownéditora_to;

la nota prot. 788 del 14.07.2010, autorizzata dalla Direzione Sanitaria, con la quale il Direttore
della farmacia unitamente al responsabile della struttura complessa ds chirurgia plastica hanno
chiesto una procedura diretta per la fornitura annua di lame epitome e lame dermatomo
phneumatico per le necessita della struttura:

la relazione, che si allega in copia alla presente per farne parte iIntegrante e sostanziale (all. “A” -
fg. 4), nella quale il Responsabile della struttura, il capo dipartimento ed il Direttore della
farmacia dichiarano che le lame epitomé e lame per dermatomo sono prodotti reperibili in
commercio solo dalla ditta Dialtec;

che non risultano attive convenzioni regionali e consip relativa a detto materiale per cu
non possono essere applicate le disposizioni di cui alla legge finanziaria 2007

che, con nota prot. n. 22185 dell'11.08.2010 & stato richiesto preventivo di spesa alla ditta
Dialtec;

Il preventivo della ditta Dialtec n.0258/MM/fc/10 del 02.09.2010, allegato sotto la lettera B fg. 1,
per un importo complessivo pari ad euro 26.426,40=iva compresa;

che il Direttore della farmacia, stante la spesa, ha ritenuto opportuno chiedere alla ditta un’offerta
migliorativa;

che la ditta Dialtec propone la propria offerta migliorativa sugli articoli offerti prot. 0333/MM/fc/10
del 10.11.2010, come da allegato sotto la lettera C fg. 1;

che il Direttore della farmacia unitamente all’utilizzatore hanno espresso parere favorevole circa
la conformita del prodotto e la congruita del prezzo, ma hanno comunque predisposto un taglio
sulle quantita richieste al fine di allineare la spesa ai consumi precedenti tenendo conto perod
delle confezioni inscindibili, come da allegato sotto la lettera D fg. 1, per cui si propone la
seguente aggiudicazione a favore della ditta Dialtec per un importo complessivo pari ad euro
19.088,16=iva compresa, cosi come sottodescritto:

n. | Descrizione offerta ditta Dialtec 0258/MM/fc/10 del 02.09.2010 quantita Importo

1 Lame epitome Codice TM CBE 210 cad. confezione 734.50 euro | 200= 8 confez. 3.966,30
scontato 10% 661,05 Ridotte a 6

2 | Lame epitomeé Codice TM CBE 100 cad. confezione 480.75 euro | 100= 4 confez. 865,34
scontato 10% 432,67 ridotte a 2

3 | Lame epitome Codice CBE-270 cad. confezione 423,00 euro | 150= 15 confez. 3.807,00
scontato 10% 380,70 Ridotte a 10

4 | Manico epitomé Codice DLP-X10 cad. confezione 217.80 euro | 100= 10 confez. 1.568,16
scontato 10% 196,02 Ridotte a 8

O | Lame dermatomo pneumatico codice 3539-252 marca padget cad. | 50= 5 confez. 2.800,00
confezione 560,00 euro scontato 10% 504 00

6 | Tubo di connessione per dermatomo pneumatico codice 3539-401 | 2= 2 pz. 2.900.00
cad. pezzo 1.450,00 euro scontato 10% 1.305,00
imponibile 15.906,80
lva 20% 3.181,36
totale 19.088,16




__ b Azienda OspedalieraBrotzu

Segue deliberazione n. 5 O del 2 5 GE ”- 2 0 11
_ .
VISTE le LL.RR. n® 10/06, n® 10/97 , il DPGR n® 168/96 ed il D.lgs 163 del 12.04.2006 art. 57 comma 2

lett.b);

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo;

DELIBERA

1) di aggiudicare, per | motivi esposti In premessa, la procedura negoziata diretta per la fornitura annua di lame
epitome e lame dermatomo destinate alla struttura complessa di chirurgia plastica a favore della ditta Dialtec,
fornitore e distributore del materiale richiesto, per complessivi euro 19.088,16=IVA inclusa, spesa che grava sul
numero 0501010801 del piano dei conti, cosi come sottodescritto:

n. Descrizione offerta ditta Dialtec 0258/ MM/fc/10 del 02.09.2010 quantita Importo

1 Lame epitomé Codice TM CBE 210 cad. confezione 734,50 euro | 200= 8 confez. 3.966,30
scontato 10% 661,05 cadauna lama 29,38 euro Ridotte a 6

2 Lame epitome Codice TM CBE 100 cad. confezione 480,75 euro | 100= 4 confez. 865,34
scontato 10% 432,67 cadauna 17,31 ridotte a 2

3 Lame epitome  Codice CBE-270 cad. confezione 423,00 euro | 150= 15 confez. 3.807,00
scontato 10% 380,70 cadauna 38,07 Ridotte a 10

4 Manico epitomeé Codice DLP-X10 cad. confezione 217,80 euro | 100= 10 confez. 1.568,16
scontato 10% 196,02 cadauno 19,60 Ridotte a 8

5 Lame dermatomo pneumatico codice 3539-252 marca padget | 50= 5 confez. 2.800,00
cad. confezione 560,00 euro scontato 10% 504,00 cadauna
50,40

6 Tubo di connessione per dermatomo pneumatico codice 3539-401 | 2= 2 pz. 2.900,00
cad. pezzo 1.450,00 euro scontato 10% 1.305,00
imponibile 15.906,80
lva 20% 3.181,36
totale 19.088,16

2)

di autorizzare ['Ufficio Bilancio allemissione dei relativi ordini di pagamento dietro presentazione della

documentazione giustificativa recante I'attestazione di regolarita della fornitura da parte degli uffici competenti;

3)

di dare atto che Il contratto e iImmediatamente esecutivo dalla data di

sensi delfart. 11 comma 12 del D.Lgs. 163/2006;

4) di comunicare 'adozione del presente atto all'assessorato

L.R. n.10 del 28.07.2006.
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